version 1
Протокол предварительного отбора №0133300010313000021-П

04 марта 2013
1. Наименование и способ размещения заказа:
Предварительный отбор участников размещения заказа для составления перечня поставщиков с целью размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг, необходимых для оказания помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Кинешма в 2013 году (Лот №15. Выполнение работ по ремонту и восстановлению системы энергоснабжения); способ размещения заказа - предварительный отбор
2. Уполномоченный орган
Администрация городского округа Кинешма (ИНН 3703006273, КПП 370301001)
3. Извещение о проведении предварительного отбора
Извещение о проведении предварительного отбора было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0133300010313000021 от 28.01.2013).
4. Сведения комиссии
На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в предварительном отборе присутствовали:
Член комиссии:
Михеева Анна Александровна
Член комиссии:
Рыбина Светлана Николаевна
Член комиссии:
Синицына Анна Александровна
Присутствовали 3 (три) из 6 (шесть).
5. Процедура рассмотрения котировочных заявок
Процедура рассмотрения котировочных заявок проведена 04.03.2013 по адресу: Российская Федерация, 155800, Ивановская обл, Кинешемский р-н, Кинешма г, им. Фрунзе ул, д. 4, каб.42
6. Котировочные заявки
Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении №1 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок –2 (две) шт.
7. Результаты рассмотрения заявок
Комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении предварительного отбора, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ТехноКом"
	153002, г.Иваново, ул.Октябрьская, д.22
	Включен в перечень поставщиков

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройКом"
	153002, г. Иваново, пр. Ленина, д.102
	Включен в перечень поставщиков

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №2 к настоящему протоколу (Приложение №2 является неотъемлемой частью данного протокола).
8. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	______________________________________________/Михеева Анна Александровна/

	______________________________________________/Рыбина Светлана Николаевна/

	______________________________________________/Синицына Анна Александровна/

	Представитель Администрация городского округа Кинешма
	______________________________________________/________________/

	(ФИО)

	(04.03.2013)

	Приложение №1 к Протоколу предварительного отбора
№0133300010313000021-П от 04.03.2013

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Предварительный отбор участников размещения заказа для составления перечня поставщиков с целью размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг, необходимых для оказания помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Кинешма в 2013 году (Лот №15. Выполнение работ по ремонту и восстановлению системы энергоснабжения)

Подано заявок: 2 (две) шт.
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ТехноКом" , ИНН 3702506957, КПП 370201001
	153002, г.Иваново, ул.Октябрьская, д.22
	Сведения о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках товаров, работ, услуг: Лот №15. Выполнение работ по ремонту и восстановлению системы энергоснабжения. Точный объём будет уточняться при размещении заказа путём запроса котировок в каждом отдельном случае при необходимости оказания помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Кинешма в 2013 г. В месте выполнения работ будут выполняться работы в области охраны труда, согласно Положению по организации работы в области охраны труда, утвержденного директором ООО "ТехноКом" 28 мая 2012 г.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "СтройКом" , ИНН 3702558056, КПП 370201001
	153002, г. Иваново, пр. Ленина, д.102
	Сведения о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках товаров, работ, услуг: Работы будут выполнены в полном объеме, в соответствии с действующими нормами и правилами из сертифицированных материалов. Обеспечение выполнения в месте выполнения работ необходимых мероприятий по технике безопасности, охране труда. Работы полностью удовлетворяют требованиям действующих строительных норм и правил (СНиП).

	Приложение №2 к Протоколу предварительного отбора
№0133300010313000021-П от 04.03.2013

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Предварительный отбор участников размещения заказа для составления перечня поставщиков с целью размещения заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг, необходимых для оказания помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории городского округа Кинешма в 2013 году (Лот №15. Выполнение работ по ремонту и восстановлению системы энергоснабжения)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 3702506957, КПП 370201001, Общество с ограниченной ответственностью "ТехноКом"
	Включен в перечень поставщиков
	-

	2
	ИНН 3702558056, КПП 370201001, Общество с ограниченной ответственностью "СтройКом"
	Включен в перечень поставщиков
	-